
ZARZĄDZENIE NR 210/2020 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 27 listopada 2020 r. 

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bakałarzewie do 
prowadzenia postępowań w sprawach wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego miesięcznego 

dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Marię Żukowską - Omilian - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bakałarzewie do prowadzenia postępowań w sprawach wydawania zaświadczeń o wysokości przeciętnego 
miesięcznego dochodu przypadającego na jednego członka gospodarstwa domowego, o których mowa 
w art. 411 ust. 10g ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 1219 z późn. zm.), z wyłączeniem wydawania w tych sprawach zaświadczeń. 

§ 2. 1. Upoważnienie jest ważne aż do odwołania. 

2. Upoważnienie wygasa z dniem ustania stosunku pracy. 

3. Upoważnienie niniejsze nie upoważnia do udzielania dalszych upoważnień. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8FF4DE6-42CF-457A-837A-70D175D02650. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3


